de liquidação financeira e dação em pagamento, com a entrega de bens e direitos ao Cotista para 

fins de pagamento da amortização total das cotas e liquidação do Fundo, mediante: 

(i) a retenção dos valores necessários ao pagamento das despesas inerentes ao 

encerramento do Fundo, no montante total estimado em R$ 454.794,50 (quatrocentos 

e cinquenta e quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos), 

conforme composição descrita no Anexo I; e  

(ii) após a retenção do valor mencionado no subitem “a” acima, conforme aplicável, os 

ativos integrantes da carteira do Fundo e o saldo remanescente serão amortizados aos